
GASTROSÍTĚ
Platí od 1. září do 31. října 2020

Čistý objem: 278 l
Počet polic: 6
Počet dveří: 3
Příkon: 320 W
Množství chladiva R290: 0,09 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
135 x 52 x 86,5 cm

BAR 386 HG
Minibar

• ventilované chlazení
• vnější černé opláštění
• křídlové dveře
• vnitřní hliníkové opláštění 
• digitální termostat, automatické odtávání
• vysoká účinnost chlazení i při okolní teplotě až +38 °C
• vyměnitelné těsnění
• vnitřní LED osvětlení
• vysoce účinná izolace 45 mm
• bezpečnostní dvojité tvrzené sklo dveří
• samozavírací dveře, nastavitelné roštové police
• nastavitelné nožky, zámek

+10
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

12 900 Kč 

Akční cena

18 970 Kč

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

RT 330 L
Chladicí vitrína cukrářská obslužná

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• vestavěný agregát
• 3 nastavitelné police
• digitální termostat
• zadní i přední posuvné  
 prosklené dveře
• dvojitá izolační skla
• 4 kolečka s 2 brzdami
• černé provedení zvenčí, uvnitř bílé
• LED osvětlení vitríny po stranách

Objem: 330 l
Příkon: 345 W
Množství chladiva R290: 0,1 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
100 x 61,2 x 140 cm

27 500 Kč 

Akční cena

32 890 Kč



 
 GN 3100/4100 TN - UNIVERZAL
Chladicí stoly

NORDline GN 3100 TN Univerzal GN 4100 TN Univerzal 

Čistý objem (l) 309 412
Příkon (W) 208 230
Počet dveří / roštů 3 / 3 4 / 4
Množství chladiva R290 (kg) 0,108 0,090
Vnější rozměry bez desky Š x H x V (cm) 179,5 x 70 x 67–81 223 x 70 x 67–81
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 123 x 58 x 58,9 166,3 x 58 x 58,9
Cena – pracovní deska bez lemu* 6 340 Kč  5 700 Kč 7 050 Kč   6 200 Kč
Cena – pracovní deska s lemem* 6 340 Kč  5 700 Kč 7 050 Kč   6 200 Kč

Čtyřstranně prosklená chladicí 
vitrína pro prezentaci vystave-
ných produktů ze všech stran.

• stříbrná jednodveřová  
 chladicí vitrína
• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá
• 4 nastavitelné police
• LED osvětlení vitríny
• nelze měnit otevírání dveří

Nástavba je vhodná pro pizzerie nebo
rychlá občerstvení.

• statické chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální termostat 
• skleněné krytí
• nerezové provedení 
• nastavitelné nožky
• výška gastronádob – max. 150 mm  
 (nejsou součástí)
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 235 l
Chladivo: R290 / 0,09 kg
Příkon: 210 W
Vnější rozměry Š x H x V: 
52 x 49 x 169 cm

Kapacita gastronádob GN 1/4: 9 ks
Chladivo: R600a / 0,040 kg
Příkon: 150 W
Vnější rozměry Š x H x V: 
180 x 33,5 x 42,5 cm

RT 235
Chladicí vitrína

GN 1800 TN - C
Chladicí nástavby na GN 1/4 x 150 mm

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

19 800 Kč 

Akční cena

22 500 Kč

10 500 Kč 

Akční cena

11 850 Kč

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou   
 teplotu i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor 
• zaoblené vnitřní hrany 
• snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožky (14 cm)

NA OBJEDNÁVKU
• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm,  
 zadní lem – 40 mm
• pracovní deska s dřezem – dřez 400 x 290 x 200 mm,  
 zadní lem – 40 mm (baterie není součástí)
• nerezový držák roštu (pár) – 644 Kč, rošt – 715 Kč 
• 1/2 zásuvky – 8 940 Kč 
• 2/3 zásuvky na lahve – 9 430 Kč

27 900 Kč 

Akční cena

32 140 Kč

GN 3100 TN

30 800 Kč 

Akční cena

38 740 Kč

GN 4100 TN

Pracovní deska s lemem

Pracovní deska bez lemu

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ

+32
°C



NORDline BT 1400 PERFECT
BT – mrazicí skříň

• provedení vně i uvnitř nerezová ocel  
 AISI 304 (kromě vnějšího dna  
 a vnějších zad)
• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu  
• digitální termostat
• zámek
• samozavírací dveře (90°)
• vnitřní prostor přizpůsoben  
 rozměrům GN 2/1
• vnitřní zaoblené rohy, izolace 60 mm
• nastavitelné roštové police 
• nastavitelné nerezové nožky 
Na objednávku rozmanité příslušenství:  
rošty, nerezové zásuvky, nerezová tyč  
na maso a uzeniny, modulární systém  
zásuvek s pojezdy aj.

Čistý objem: 910 l
Příkon: 589 W
Množství chladiva R452A: 0,68 kg
Počet roštů: 6
Počet dveří: 2
Vnější rozměry Š x H x V: 
142 x 80 x 203,5

-18
-22

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

AISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

ZÁMEK

ARO 300/2
Pultová mraznička – prosklené víko

• rovné posuvné víko
• digitální teploměr
• vestavěný agregát
• manuální odmrazování
• mechanický termostat • síla izolace stěny – 65 mm
• bílé opláštění, uvnitř Alu • kolečka • zámek
• koše součástí

Čistý objem: 250 l
Počet košů: 4
Příkon: 122 W
Množství chladiva R290: 0,04 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
101 x 61 x 87 cm

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

-18
-22

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VOLITELNÝ BAREVNÝ OKRAJ
(výběr z barev: bílá, šedá, červená, modrá)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

FS 2380
Chladicí skříně – prosklené dveře

LB 30
Externí vakuová balička

• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• termostat
• osvětlení chladicího prostoru
• zámek 
• roštové police 
• zadní kolečka
• nelze změnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

• vhodná pro vakuování různých  
 druhů potravin včetně tekutin  
 (tekutiny lze vakuovat pouze ve  
 vakuových dózách, napojených  
 na externí vstup)
• nerezové provedení
• LED displej
• ochrana proti přehřátí
• nastavitelný čas vakuování
• dvojitá svařovací lišta - 310 mm
• napětí 230 V / 50 Hz Čistý objem: 345 l

Příkon: 350 W
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
59,5 x 64 x 184 cm

Svařovací lišta: 31 cm
Sací výkon vakuové pumpy: 16 l / min.
Hlučnost: 75 dB
Příkon: 290 W
Celkové rozměry Š x H x V: 42 x 28 x 11,3 cm

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ ZÁMEK

+10
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

DVOJE DVEŘE,  
NEODDĚLENÝ 

PROSTOR

NOVINKA!

48 600 Kč 

Akční cena

57 150 Kč12 900 Kč 

Akční cena

14 930 Kč

6 300 Kč 
Akční cena

7 390 Kč

13 000 Kč 

Akční cena

15 290 Kč

NASTAVENÍ
DOBY SVÁŘENÍ

DIGITÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ



Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE! 

Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.
Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava zboží ZDARMA!

-15
-25

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UDD 600 BK
Pultová mraznička – plné víko

• statické chlazení
• termostat
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie
• kontrolní dioda – vizuální alarm
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení
• osvětlení 
• zámek 
• 3 koše

Čistý objem: 646 l
Příkon: 425 W
Množství chladiva R290: 0,11 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
205,5 x 71,5 x 83,5 cm

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ

+40°C

OSVĚTLENÍ

KONTROLNÍ  
DIODA VIZUÁLNÍ 

ALARM

SUPER 
MRAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

16 800 Kč 

Akční cena

19 790 Kč

VYSOKÁ ÚČINNOST MRAZENÍ I PŘI VYSOKÉ 
OKOLNÍ TEPLOTĚ AŽ +40 °C

VELMI ÚČINNÁ 
IZOLACE

VELMI RYCHLÁ
MONTÁŽ

ZÁMEK

• systém spojování pero – drážka  
 – perfektní utěsnění  
 jednotlivých panelů
• profilované sendvičové panely  
 z pozinkovaného plechu
• šíře izolace 80 mm
• dvojité těsnění dveří – světlost  
 dveří 80 x 185 cm
• účinná polyuretanová izolace  
 – zaručuje nízkou spotřebu energie 
• nerezová podlaha (nelze zapustit)
• otevírání dveří zevnitř

Vnější rozměry Š x H x V: 
256 x 196 x 220 cm

KXH 8,81
Chladicí stavebnicový box

• automatické odpařování kondenzátu
• vysoký chladicí a mrazicí výkon
• digitální ukazatel teploty 
• montáž v dobře větrané místnosti

MM 115 SF
Chladicí stropní jednotka

Objem: 6,3 – 11,2 m3

Napětí: 230 V 
Příkon: 1065 W
Chladivo: R404a / 0,575 kg  
Provozní teplota: +10 až -5 °C
Vnější rozměry Š x H x V: 
49 x 81 x 71 cm

53 000 Kč 

Akční cena

62 990 Kč

30 000 Kč 

Akční cena

35 690 Kč

VYROBENO V

VYROBENO V

DA 199 / 270
Chladničky na zrání masa

Čistý objem: 199 / 270 l
Množství chladiva R600a: 0,035 / 0,050 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
59,5 x 71 x 100 /
59,5 x 71 x 127 cm

Lednice na zrání masa NORDline 
DA zajistí zrání masa do nejvyšší 
kvality. 

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• černé opláštění
• volně stojící (možnost vestavění)
• vlhkost vzduchu 60–90 % 
• prosklené dveře z nerezové  
 oceli s dvouvrstvým Low-E  
 sklem 
• nerezová rukojeť
• 3 x závěs
• dotykový ovladač 
• LED displej
• účinný dezinfekční systém UVC 
• LED osvětlení

+25
  0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

42 000 Kč 

Akční cena

50 190 Kč

DA 199

49 000 Kč 

Akční cena

58 390 Kč

DA 270

• určena do náročných provozů 
• vhodné pro vakuování různých  
 druhů potravin 
• automatický systém vakuování 
• nerezové provedení 
• vakuování do hladkých sáčků 
• průhledné horní víko

VB
Vakuové baličky

NORDline VB 30 VB 35 VB 40

Svařovací lišta (mm) 300 350 400
Výkon pumpy (mc/hod.) 10 20 20
Příkon (W) 370 750 750
Vnější rozměry 
Š x H x V (cm) 37 x 48 x 45 42,5 x 56 x 40 47,5 x 55,5 x 48,5

Vnitřní rozměry 
Š x H x V (cm) 30 x 37 x 18,5 35 x 45 x 12 40 x 44 x 20

21 000 Kč 

Akční cena

24 790 Kč

VB 30

22 000 Kč 

Akční cena

25 890 Kč

VB 35

23 000 Kč 

Akční cena

27 490 Kč

VB 40


